
Muzyczne  świętowanie  Dnia  Kobiet  w  WDK.  Koncert
„Brunetki,  Blondynki” już 7 marca

W sobotę, 7 marca 2026 roku, o godzinie 18.00 w Sali Teatralnej Wojewódzkiego
Domu  Kultury  odbędzie  się  koncert  zatytułowany  „Brunetki,  Blondynki  –
Rozśpiewany Dzień Kobiet”. Wydarzenie łączy muzykę operetkową, musicalową i
estradową  z  kameralną  oprawą  instrumentalną  oraz  uroczystą  kolacją
przygotowaną  specjalnie  z  okazji  Dnia  Kobiet.

Muzyczny prezent na Dzień Kobiet
Koncert poprowadzi Paweł Solarz, a na scenie wystąpią soliści: Renata Drozd (sopran) oraz
Michał  Jewiarz  (baryton).  Artyści  zaprezentują  program  oparty  na  najbardziej
rozpoznawalnych  utworach  o  miłości,  relacjach  i  emocjach,  znanych  z  repertuaru
operetkowego, filmowego i estradowego. Solistom towarzyszyć będzie pianista Michał Kopeć
oraz zespół Estradi Various w składzie: Mariusz Połomka i Emilia Kopeć (skrzypce), Magda
Sikorska-Osuch (wiolonczela), Jarosław Wdowik (kontrabas).

Renata  Drozd  jest  absolwentką  Akademii  Muzycznej  w  Łodzi,  gdzie  uzyskała  dyplom z
wyróżnieniem. Debiutowała na scenie Opery Bałtyckiej w Gdańsku, współpracowała m.in. z
Operą na Zamku w Szczecinie i  Teatrem Muzycznym w Lublinie.  Występowała na wielu
festiwalach krajowych i międzynarodowych, a za działalność artystyczną była wielokrotnie
nagradzana  przez  instytucje  kultury.  Obecnie  pełni  funkcję  zastępcy  kierownika  ds.

https://wdkkielce.pl/index.php/2026/01/20/muzyczne-swietowanie-dnia-kobiet-w-wdk-koncert-brunetki-blondynki-juz-7-marca/
https://wdkkielce.pl/index.php/2026/01/20/muzyczne-swietowanie-dnia-kobiet-w-wdk-koncert-brunetki-blondynki-juz-7-marca/


upowszechniania  kultury  w  WDK  w  Kielcach.

Michał Jewiarz ukończył Akademię Muzyczną w Katowicach na kierunku wokalno-aktorskim
oraz studia ekonomiczne na Uniwersytecie Ekonomicznym. W 2019 roku zadebiutował w
Operze Śląskiej w roli Bartłomieja w operze „Verbum nobile” Stanisława Moniuszki. Od tamtej
pory  prowadzi  intensywną  działalność  koncertową,  prezentując  repertuar  operetkowy,
musicalowy i  estradowy. Artysta znany jest  z  bezpośredniego kontaktu z publicznością i
wyrazistej ekspresji scenicznej.

W programie koncertu znajdą się m.in. utwory „Brunetki, blondynki”, „Umówiłem się z nią na
dziewiątą”, „Sex appeal”, „Baby, ach te baby”, „Miłość ci wszystko wybaczy”, „Usta milczą,
dusza  śpiewa”  oraz  „All  You  Need  Is  Love”  zespołu  The  Beatles.  Usłyszymy  także
instrumentalne Libertango oraz temat muzyczny z filmu Pretty Woman. Koncert zakończy bis
– „Funiculì, Funiculà”.

Kolacja w Sali Lustrzanej – idealne zwieńczenie wieczoru
Organizatorzy przygotowali  dwie formy udziału w wydarzeniu.  Po koncercie osoby,  które
wybiorą  opcję  rozszerzoną,  zostaną  zaproszone  do  Sali  Lustrzanej  WDK  na  kolację
przygotowaną przez Restaurację  Marmurową.  W menu znajdzie  się  roladka drobiowa ze
szpinakiem i serem feta w sosie śmietanowo-cytrynowym, puree ziemniaczane z czosnkiem,
surówka z marchewki i selera konserwowego, a także deser: oreo z mascarpone, maliną i
borówką. Podane zostaną również zimne napoje.

Bilety dostępne są w dwóch wariantach:
– 50 zł – koncert
– 90 zł – koncert z kolacją

Sprzedaż biletów prowadzona jest online: https://bilety.io/dRRIW

Patronat  honorowy  nad  wydarzeniem  objęła  Renata  Janik  –  Marszałek  Województwa
Świętokrzyskiego.

Muzyka, emocje i smaki w jednym – koncert i kolacja w WDK to propozycja, której nie można
przegapić. Zapraszamy do wspólnego świętowania Dnia Kobiet w wyjątkowym wydaniu!


